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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget inviterer ordfører, kommunedirektør og kontaktrevisor for 
forvaltningsrevisjoner, Marius Johnsborg, til utvalgets neste møte, den 10. mars 2026.  
  
De bes om å:  
• dele tanker om hvordan de opplever dagens risikobilde i kommunen  
• gi innspill til hvilke prosjekter i den vedtatte planen som bør prioriteres  
• eventuelle nye forslag som bør prioriteres 
 
Utrykt vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
  
Saksopplysninger 
Halvveis ut i perioden bør kontrollutvalget vurdere om det er behov for å rullere vedtatt plan 
for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll.  
  
Invitasjon til kontrollutvalget – vurdering av risiko og vesentlighet. Prioritering av 
revisjonsprosjekter.  
Sekretariatet vurderer det som hensiktsmessig at kontrollutvalget inviterer ordfører, 
kommunedirektør og forvaltningsrevisor til kontrollutvalgets neste møte for å dele tanker om 
hvordan de opplever dagens risikobilde i kommunen. De bes også om å gi innspill til hvilke 
prosjekter i den vedtatte planen, og eventuelle nye forslag, som bør prioriteres. Målet er å 
sikre at revisjonsprosjektene bidrar til læring og forbedring i kommunen.  
  
Vurdering  
Kontrollutvalget har som mål å bestille gode revisjonsprosjekter på vegne av kommunestyret, 
basert på vurderinger av risiko og vesentlighet. Dette skal bidra til bedre kvalitet i 
kommunens tjenester. Ordfører, kommunedirektør og forvaltningsrevisor inviteres til møtet 
10. mars 2026 for å gi innspill til det videre arbeidet. Kontrollutvalget vil ta med seg 
informasjonen fra dette møtet videre i arbeidet med spørsmålet om planen for 
forvaltningsrevisjon og planen for eierskapskontroll bør revideres 
  
  
  
  
 
 

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2018/01/Levanger-II-plan-for-FR-og-RK.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2024/01/0022-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurdering.pdf

